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Liste de résultats n°10 
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Dimanche 09 mars 2025 
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In Les DIablerets 
 

Slalom Géant 
Riesenslalom 
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Coupe Fribourgeoise n° 10

78 ème Derby du Pralet
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1467

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER Clémence (Châtel-St-Denis) - B - DELADOYE Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10:00

METEO : Beau NEIGE : Printems TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 35.72     PENALITE DAMES : 21.68 F = 1010

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1467  /  Le 09.03.2025 à 11:47  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  1 - Dames Elite, 1900 à 2008, 0.00 à 50.00 pts  

1 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis SROM 1:02.34 0.00

2 2 45801 MURISIER Célia 1996 Châtel-St-Denis SROM 1:03.90 1.56 25.27

3 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 1:04.22 1.88 30.46

4 1 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:05.14 2.80 45.36

5 6 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee SSM 1:06.19 3.85 62.38

6 8 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 1:07.56 5.22 84.57

  2 - Dames, 1900 à 2008, 50.01 à 999.99 pts  

1 15 36949 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey SROM 1:05.35 48.77

2 10 46415 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis SROM 1:07.29 1.94 80.20

3 18 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 1:08.36 3.01 97.53

4 14 46642 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis SROM 1:09.08 3.73 109.20

5 20 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra SROM 1:09.32 3.97 113.09

6 21 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 1:10.29 4.94 128.80

7 13 45799 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis SROM 1:10.91 5.56 138.85

8 9 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez SROM 1:11.36 6.01 146.14

9 12 46864 CHAPERON Délia 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:11.50 6.15 148.41

10 23 75922 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret SROM 1:11.55 6.20 149.22

11 19 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes SROM 1:11.85 6.50 154.08
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1467

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER Clémence (Châtel-St-Denis) - B - DELADOYE Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10:00

METEO : Beau NEIGE : Printems TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 35.72     PENALITE DAMES : 21.68 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 10

78 ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1467  /  Le 09.03.2025 à 11:47  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

12 27 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret SROM 1:13.75 8.40 184.86

13 25 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny SROM 1:13.88 8.53 186.97

14 24 46645 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis SROM 1:14.10 8.75 190.53

15 17 36596 RISSE Auxanne 2003 La Berra SROM 1:14.43 9.08 195.88

16 26 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 1:16.72 11.37 232.98

17 29 36727 STURNY Emma 2004 La Berra SROM 1:17.31 11.96 242.54

18 28 81370 MOOSER Laura 2005 Ependes SROM 1:32.42 27.07 487.34

  Hommes OPEN  

1 31 VAUTHEY Pierre-Alain 1960 Châtel-St-Denis SROM 1:17.68 0.00

  3 - Seniors 3, 1900 à 1975  

1 36 73631 VIAL Grégoire 1973 Le Mouret SROM 1:07.30 99.76

2 41 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 1:07.71 0.41 106.52

3 44 73597 KOLLY Claude 1969 Le Mouret SROM 1:10.43 3.13 151.38

4 42 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee SSM 1:10.89 3.59 158.96

5 35 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 1:11.88 4.58 175.29

6 43 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM 1:18.59 11.29 285.93

7 40 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 1:19.45 12.15 300.11

8 38 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 1:21.03 13.73 326.17

9 37 44084 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis SROM 1:23.77 16.47 371.35

  4 - Seniors 2, 1976 à 1994  

1 48 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 1:01.25 0.00

2 45 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM 1:01.82 0.57 9.40

3 50 45164 PERROUD Sébastien 1988 Châtel-St-Denis SROM 1:06.58 5.33 87.89

4 47 66525 VINCENT Marc 1989 Schwarzsee SSM 1:07.25 6.00 98.94

5 49 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 1:10.10 8.85 145.93

6 53 74814 TOURON Adrien 1993 Le Mouret SROM 1:10.19 8.94 147.42

7 51 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 1:10.46 9.21 151.87

8 52 44924 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis SROM 1:20.71 19.46 320.89

  5 - Seniors 1, 1995 à 2003  

1 68 35992 RISSE Yann 1998 La Berra SROM 1:06.70 89.87

2 66 66112 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee SSM 1:06.82 0.12 91.85

3 64 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 1:06.85 0.15 92.34

4 59 46115 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis SROM 1:07.11 0.41 96.63

5 61 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 1:07.86 1.16 109.00

6 62 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 1:08.14 1.44 113.61

7 67 111825 BRODARD Casimir 2001 La Berra SROM 1:09.70 3.00 139.34

8 70 58056 BESSON Michael 1995 Siviriez SROM 1:09.72 3.02 139.67

9 54 19604 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 1:09.98 3.28 143.96

10 58 80516 GAVILLET Quentin 2000 Ependes SROM 1:10.15 3.45 146.76

11 55 75254 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 1:10.27 3.57 148.74
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1467

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER Clémence (Châtel-St-Denis) - B - DELADOYE Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 10:00

METEO : Beau NEIGE : Printems TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 35.72     PENALITE DAMES : 21.68 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 10

78 ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1467  /  Le 09.03.2025 à 11:47  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

12 60 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM 1:11.91 5.21 175.78

13 63 80870 PASQUIER Guillaume 2002 La Berra SROM 1:12.88 6.18 191.78

14 56 46324 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis SROM 1:13.06 6.36 194.74

15 72 119191 GIROUD Thibault 2000 Le Mouret SROM 1:17.38 10.68 265.98

16 71 104537 TERREAUX Nicolas 1998 Le Mouret SROM 1:18.09 11.39 277.69

  6 - Juniors Elite, 2004 à 2008, 0.00 à 100.00 pts  

1 76 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 1:03.99 45.18

2 75 81245 CHASSOT Thomas 2004 Le Mouret SROM 1:04.11 0.12 47.16

3 78 81391 PAUCHARD Evan 2005 La Berra SROM 1:04.73 0.74 57.38

4 74 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra SROM 1:08.18 4.19 114.27

5 77 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:09.59 5.60 137.52

  7 - Juniors, 2004 à 2008, 100.01 à 999.99 pts  

1 80 76551 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret SROM 1:06.64 88.88

2 79 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun SROM 1:07.30 0.66 99.76

3 81 36965 BAPST Martin 2006 La Berra SROM 1:07.52 0.88 103.39

4 86 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 1:08.07 1.43 112.46

5 82 26934 LUCCHETTA Clément 2008 Le Mouret SROM 1:08.15 1.51 113.78

6 84 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret SROM 1:09.16 2.52 130.43

7 89 89196 RABOUD Emilien 2006 La Berra SROM 1:10.11 3.47 146.10

8 85 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:12.03 5.39 177.76

9 88 67466 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee SSM 1:14.55 7.91 219.31

10 87 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez SROM 1:19.72 13.08 304.57

  Non classés  

Absents (5)

16 80396 BIELMANN Julie 1999 La Berra SROM

39 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler OSSV

65 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM

69 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis SROM

73 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM

Abandons (6)

3 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS

7 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM

11 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM

46 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM

57 45800 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis SROM

83 27867 KRÄHENBÜHL Jules 2008 Romand Bienne GJ

Disqualifiés (1)

22 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra SROM Porte 39

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n° 10

78 ème Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1467  /  Le 09.03.2025 à 11:47  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points Liste

1 48 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 17.48 17.48

2 45 55312 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 11.22 -

3 76 67475 THALMANN Liam 2008 SSM Schwarzsee 56.81 56.81

4 75 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Le Mouret 59.65 59.65

5 78 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM La Berra 72.52 -

  

TOTAL

Total des points 133.94

/ 3.75

Pénalité appliquée 35.72

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 10

78 ème Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1467  /  Le 09.03.2025 à 11:47  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points Liste

1 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 2.90 -

2 2 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 23.41 23.41

3 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 10.57 10.57

4 1 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 SROM Alpina Château-d'Oex 47.32 47.32

5 15 36949 RUFFIEUX Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 52.44 -

  

TOTAL

Total des points 81.30

/ 3.75

Pénalité appliquée 21.68

  

Le délégué technique



37° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2025 
37° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2025 

 

 

 
 
 
 

Liste de départ n°11 
36ième Derby des Paccots 

Startliste 
 
 
 

 
 

Dimanche 09 mars 2025 
Sonntag, 09. März 2025 

 
Aux Diablerets 

In Les Diablerets 
 

Slalom Géant 
Riesenslalom 
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Coupe Fribourgeoise n° 11

36 ème Derby des Paccots
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1468

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER CLémence (Chaâtel-St-Denis) - B - DELADOEY Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 37
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Printemps TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 32.84     PENALITE DAMES : 10.47 F = 1010

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1468  /  Le 09.03.2025 à 14:21  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

  1 - Dames Elite, 1900 à 2008, 0.00 à 50.00 pts  

1 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 Châtel-St-Denis SROM 1:03.05 0.00

2 3 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS Bern SAS 1:03.69 0.64 10.25

3 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis SROM 1:03.82 0.77 12.33

4 2 45801 MURISIER Célia 1996 Châtel-St-Denis SROM 1:04.69 1.64 26.27

5 6 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee SSM 1:04.78 1.73 27.71

6 8 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee SSM 1:06.86 3.81 61.03

7 1 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:07.42 4.37 70.00

  2 - Dames, 1900 à 2008, 50.01 à 999.99 pts  

1 15 36949 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey SROM 1:04.98 30.92

2 10 46415 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis SROM 1:08.27 3.29 83.62

3 18 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra SROM 1:08.96 3.98 94.67

4 21 90274 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny SROM 1:09.36 4.38 101.08

5 14 46642 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis SROM 1:09.42 4.44 102.04

6 22 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra SROM 1:10.43 5.45 118.22

7 11 81023 JELK Manon 2003 La Berra SROM 1:10.91 5.93 125.91

8 9 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez SROM 1:10.92 5.94 126.07

9 13 45799 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis SROM 1:11.07 6.09 128.47

10 19 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes SROM 1:11.33 6.35 132.64
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1468

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER CLémence (Chaâtel-St-Denis) - B - DELADOEY Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 37
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Printemps TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 32.84     PENALITE DAMES : 10.47 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 11

36 ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1468  /  Le 09.03.2025 à 14:21  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

11 20 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra SROM 1:11.66 6.68 137.92

12 23 75922 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret SROM 1:12.31 7.33 148.34

13 12 46864 CHAPERON Délia 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:12.64 7.66 153.62

14 24 46645 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis SROM 1:13.56 8.58 168.36

15 27 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret SROM 1:14.33 9.35 180.69

16 25 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny SROM 1:15.27 10.29 195.75

17 17 36596 RISSE Auxanne 2003 La Berra SROM 1:17.87 12.89 237.40

18 26 75921 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret SROM 1:18.54 13.56 248.13

19 29 36727 STURNY Emma 2004 La Berra SROM 1:21.33 16.35 292.83

20 28 81370 MOOSER Laura 2005 Ependes SROM 1:31.40 26.42 454.14

  Hommes OPEN  

1 31 VAUTHEY Pierre-Alain 1960 Châtel-St-Denis SROM 1:17.89 0.00

  3 - Seniors 3, 1900 à 1975  

1 36 73631 VIAL Grégoire 1973 Le Mouret SROM 1:06.44 100.82

2 41 88054 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis SROM 1:07.97 1.53 126.40

3 42 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee SSM 1:09.95 3.51 159.50

4 44 73597 KOLLY Claude 1969 Le Mouret SROM 1:10.13 3.69 162.51

5 35 64028 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee SSM 1:10.58 4.14 170.03

6 43 90271 WICKY Joël 1971 Vudallaz Epagny SROM 1:18.31 11.87 299.27

7 38 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra SROM 1:19.69 13.25 322.34

8 40 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee SSM 1:20.18 13.74 330.54

9 37 44084 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis SROM 1:23.62 17.18 388.05

  4 - Seniors 2, 1976 à 1994  

1 48 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee SSM 1:00.41 0.00

2 45 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun SROM 1:00.54 0.13 2.17

3 51 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret SROM 1:03.70 3.29 55.01

4 50 45164 PERROUD Sébastien 1988 Châtel-St-Denis SROM 1:06.29 5.88 98.31

5 47 66525 VINCENT Marc 1989 Schwarzsee SSM 1:07.34 6.93 115.86

6 53 74814 TOURON Adrien 1993 Le Mouret SROM 1:08.73 8.32 139.10

7 49 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny SROM 1:10.02 9.61 160.67

8 46 75136 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret SROM 1:13.67 13.26 221.70

9 52 44924 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis SROM 1:23.34 22.93 383.37

  5 - Seniors 1, 1995 à 2003  

1 68 35992 RISSE Yann 1998 La Berra SROM 1:05.35 82.59

2 59 46115 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis SROM 1:06.10 0.75 95.13

3 61 111823 BARRAS François 1998 La Berra SROM 1:06.13 0.78 95.63

4 66 66112 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee SSM 1:06.27 0.92 97.97

5 57 45800 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis SROM 1:07.04 1.69 110.85

6 64 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 1:07.15 1.80 112.69

7 62 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee SSM 1:07.56 2.21 119.54
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (SROM)
Chef des compétitions VAUTHEY Patrick (Châtel-St-Denis)
Coach RUFFIEUX Noel (Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1468

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Jorasse
1635m
1350m
285m

MURISIER Benoit (Châtel-St-Denis)
- A - JACHIER CLémence (Chaâtel-St-Denis) - B - DELADOEY Lucien (La Berra)

PORTES 39
CHANGEMENTS DIRECTION 37
HEURE DEPART 13:00

METEO : Beau NEIGE : Printemps TEMPERATURE : +3

LISTE n°325     PENALITE HOMMES : 32.84     PENALITE DAMES : 10.47 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n° 11

36 ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

chrono-services.ch   Peter Blochchrono-services.ch   Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1468  /  Le 09.03.2025 à 14:21  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart Points

8 67 111825 BRODARD Casimir 2001 La Berra SROM 1:08.59 3.24 136.76

9 54 19604 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex SROM 1:08.69 3.34 138.43

10 70 58056 BESSON Michael 1995 Siviriez SROM 1:09.17 3.82 146.46

11 60 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret SROM 1:09.41 4.06 150.47

12 58 80516 GAVILLET Quentin 2000 Ependes SROM 1:09.44 4.09 150.97

13 63 80870 PASQUIER Guillaume 2002 La Berra SROM 1:09.64 4.29 154.32

14 55 75254 MAURON Quentin 1997 Le Mouret SROM 1:11.03 5.68 177.56

15 71 104537 TERREAUX Nicolas 1998 Le Mouret SROM 1:15.82 10.47 257.64

16 72 119191 GIROUD Thibault 2000 Le Mouret SROM 1:16.97 11.62 276.87

  6 - Juniors Elite, 2004 à 2008, 0.00 à 100.00 pts  

1 78 81391 PAUCHARD Evan 2005 La Berra SROM 1:03.79 56.51

2 75 81245 CHASSOT Thomas 2004 Le Mouret SROM 1:03.96 0.17 59.35

3 74 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra SROM 1:06.58 2.79 103.16

4 76 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee SSM 1:07.86 4.07 124.56

5 77 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:08.70 4.91 138.60

  7 - Juniors, 2004 à 2008, 100.01 à 999.99 pts  

1 80 76551 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret SROM 1:06.00 93.46

2 81 36965 BAPST Martin 2006 La Berra SROM 1:08.05 2.05 127.73

3 86 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 1:08.16 2.16 129.57

4 89 89196 RABOUD Emilien 2006 La Berra SROM 1:08.32 2.32 132.25

5 82 26934 LUCCHETTA Clément 2008 Le Mouret SROM 1:08.60 2.60 136.93

6 84 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 Le Mouret SROM 1:09.61 3.61 153.82

7 85 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:09.82 3.82 157.33

8 88 67466 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee SSM 1:14.34 8.34 232.90

  Non classés  

Absents (7)

7 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM

16 80396 BIELMANN Julie 1999 La Berra SROM

39 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler OSSV

65 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey SROM

69 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis SROM

73 36836 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM

83 27867 KRÄHENBÜHL Jules 2008 Romand Bienne GJ

Abandons (3)

56 46324 SIMILLION Louis 2000 Châtel-St-Denis SROM

79 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun SROM

87 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez SROM

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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36 ème Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes
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09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1468  /  Le 09.03.2025 à 14:21  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points Liste

1 48 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 17.48 17.48

2 45 55312 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 11.22 -

3 51 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 46.03 46.03

4 78 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM La Berra 72.52 -

5 75 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Le Mouret 59.65 59.65

  

TOTAL

Total des points 123.16

/ 3.75

Pénalité appliquée 32.84

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n° 11

36 ème Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames
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09.03.2025  /  Les Diablerets (SROM)  /  Ski-Club Châtel-St-Denis 1468  /  Le 09.03.2025 à 14:21  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points Liste

1 4 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 2.90 -

2 3 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS SAS Bern 5.30 5.30

3 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 10.57 10.57

4 2 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 23.41 23.41

5 6 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 44.75 -

  

TOTAL

Total des points 39.28

/ 3.75

Pénalité appliquée 10.47

  

Le délégué technique
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Clt Code Nom et prénom Année AR Club 1467 1468 Total Écart

  1 - Dames Elite, 1900 à 2008, 0.00 à 50.00 pts  

1 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:02.34 (3) 1:03.05 (3) 2:05.39

2 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:04.22 (7) 1:03.82 (7) 2:08.04 2.65

3 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:03.90 (4) 1:04.69 (9) 2:08.59 3.20

4 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:06.19 (11) 1:04.78 (10) 2:10.97 5.58

5 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.14 (9) 1:07.42 (24) 2:12.56 7.17

6 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:07.56 (23) 1:06.86 (20) 2:14.42 9.03

  2 - Dames, 1900 à 2008, 50.01 à 999.99 pts  

1 36949 RUFFIEUX Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 1:05.35 (10) 1:04.98 (11) 2:10.33

2 46415 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:07.29 (19) 1:08.27 (30) 2:15.56 5.23

3 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:08.36 (30) 1:08.96 (37) 2:17.32 6.99

4 46642 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:09.08 (31) 1:09.42 (41) 2:18.50 8.17

5 90274 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:10.29 (43) 1:09.36 (39) 2:19.65 9.32

6 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 1:09.32 (33) 1:11.66 (56) 2:20.98 10.65

7 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:10.91 (47) 1:11.07 (54) 2:21.98 11.65

8 58095 SPICHTIG Eve 2008 SROM Siviriez 1:11.36 (48) 1:10.92 (52) 2:22.28 11.95

9 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:11.85 (51) 1:11.33 (55) 2:23.18 12.85

10 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 1:11.55 (50) 1:12.31 (57) 2:23.86 13.53

11 46864 CHAPERON Délia 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:11.50 (49) 1:12.64 (58) 2:24.14 13.81

12 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:14.10 (59) 1:13.56 (59) 2:27.66 17.33

13 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 SROM Le Mouret 1:13.75 (57) 1:14.33 (61) 2:28.08 17.75

14 90291 MURITH Jeanne 2008 SROM Vudallaz Epagny 1:13.88 (58) 1:15.27 (63) 2:29.15 18.82

15 36596 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra 1:14.43 (60) 1:17.87 (66) 2:32.30 21.97

16 75921 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:16.72 (62) 1:18.54 (69) 2:35.26 24.93

17 36727 STURNY Emma 2004 SROM La Berra 1:17.31 (63) 1:21.33 (72) 2:38.64 28.31

18 81370 MOOSER Laura 2005 SROM Ependes 1:32.42 (73) 1:31.40 (75) 3:03.82 53.49

  3 - Seniors 3, 1900 à 1975  

1 73631 VIAL Grégoire 1973 SROM Le Mouret 1:07.30 (20) 1:06.44 (18) 2:13.74

2 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:07.71 (24) 1:07.97 (27) 2:15.68 1.94

3 73597 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:10.43 (44) 1:10.13 (48) 2:20.56 6.82

4 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:10.89 (46) 1:09.95 (46) 2:20.84 7.10

5 64028 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:11.88 (52) 1:10.58 (50) 2:22.46 8.72

6 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:18.59 (67) 1:18.31 (68) 2:36.90 23.16
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7 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:19.45 (68) 1:20.18 (71) 2:39.63 25.89

8 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:21.03 (71) 1:19.69 (70) 2:40.72 26.98

9 44084 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:23.77 (72) 1:23.62 (74) 2:47.39 33.65

  4 - Seniors 2, 1976 à 1994  

1 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:01.25 (1) 1:00.41 (1) 2:01.66

2 55312 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:01.82 (2) 1:00.54 (2) 2:02.36 0.70

3 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:06.58 (12) 1:06.29 (17) 2:12.87 11.21

4 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:10.46 (45) 1:03.70 (5) 2:14.16 12.50

5 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:07.25 (18) 1:07.34 (23) 2:14.59 12.93

6 74814 TOURON Adrien 1993 SROM Le Mouret 1:10.19 (41) 1:08.73 (36) 2:18.92 17.26

7 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 1:10.10 (38) 1:10.02 (47) 2:20.12 18.46

8 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:20.71 (70) 1:23.34 (73) 2:44.05 42.39

  5 - Seniors 1, 1995 à 2003  

1 35992 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 1:06.70 (14) 1:05.35 (12) 2:12.05

2 66112 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 1:06.82 (15) 1:06.27 (16) 2:13.09 1.04

3 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.11 (17) 1:06.10 (14) 2:13.21 1.16

4 111823 BARRAS François 1998 SROM La Berra 1:07.86 (25) 1:06.13 (15) 2:13.99 1.94

5 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.85 (16) 1:07.15 (22) 2:14.00 1.95

6 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:08.14 (27) 1:07.56 (25) 2:15.70 3.65

7 111825 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra 1:09.70 (35) 1:08.59 (32) 2:18.29 6.24

8 19604 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.98 (37) 1:08.69 (34) 2:18.67 6.62

9 58056 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:09.72 (36) 1:09.17 (38) 2:18.89 6.84

10 80516 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:10.15 (40) 1:09.44 (42) 2:19.59 7.54

11 75254 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:10.27 (42) 1:11.03 (53) 2:21.30 9.25

12 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:11.91 (53) 1:09.41 (40) 2:21.32 9.27

13 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra 1:12.88 (55) 1:09.64 (44) 2:22.52 10.47

14 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:18.09 (66) 1:15.82 (64) 2:33.91 21.86

15 119191 GIROUD Thibault 2000 SROM Le Mouret 1:17.38 (64) 1:16.97 (65) 2:34.35 22.30

  6 - Juniors Elite, 2004 à 2008, 0.00 à 100.00 pts  

1 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Le Mouret 1:04.11 (6) 1:03.96 (8) 2:08.07

2 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM La Berra 1:04.73 (8) 1:03.79 (6) 2:08.52 0.45

3 67475 THALMANN Liam 2008 SSM Schwarzsee 1:03.99 (5) 1:07.86 (26) 2:11.85 3.78

4 81968 DELADOEY Martin 2008 SROM La Berra 1:08.18 (29) 1:06.58 (19) 2:14.76 6.69

5 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.59 (34) 1:08.70 (35) 2:18.29 10.22

  7 - Juniors, 2004 à 2008, 100.01 à 999.99 pts  

1 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 1:06.64 (13) 1:06.00 (13) 2:12.64

2 36965 BAPST Martin 2006 SROM La Berra 1:07.52 (22) 1:08.05 (28) 2:15.57 2.93

3 58088 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:08.07 (26) 1:08.16 (29) 2:16.23 3.59

4 26934 LUCCHETTA Clément 2008 SROM Le Mouret 1:08.15 (28) 1:08.60 (33) 2:16.75 4.11

5 89196 RABOUD Emilien 2006 SROM La Berra 1:10.11 (39) 1:08.32 (31) 2:18.43 5.79

6 76550 BALTENSPERGER Cédric 2006 SROM Le Mouret 1:09.16 (32) 1:09.61 (43) 2:18.77 6.13
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7 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:12.03 (54) 1:09.82 (45) 2:21.85 9.21

8 67466 BEYELER Gian Luca 2008 SSM Schwarzsee 1:14.55 (61) 1:14.34 (62) 2:28.89 16.25


